БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ НАДЕЖДИН

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                 КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «25» апрель 2024й                         № 24                      «25» апреля  2024 г.

О признании утратившими силу постановления Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 04.12.2013г № 61 «Об утверждении административного регламента «Предоставление библиотечных услуг населению  сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан» в новой редакции»
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан» , Постановления Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №25 от 02.07.2018г «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг в Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»,   Администрация сельского поселения  Старонадеждинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 04.12.2013 № 61 «Об утверждении административного регламента «Предоставление библиотечных услуг населению  сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» в новой редакции» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

  Е.С.Якупова